[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ
19.11.2019г.№ 13/01

О согласовании  направления средств
стимулирования управы района
Преображенское города Москвы
на  проведение мероприятий по
благоустройству дворовых  территорий
района Преображенское в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Преображенское города Москвы от 18 ноября 2019 года № 1265исх. Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать  направление средств, выделенных на стимулирование управы района  на мероприятия по благоустройству дворовых  территорий района Преображенское в 2020 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское                                                                    Н.И.Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от  19 ноября 2019 года №13/01

Мероприятия по благоустройству территории района Преображенское
Восточного административного округа города Москвы на 2020 год
	1
	Б. Черкизовская 16/2 - 2я Пугачевская д.4 корп. 1.
(внешние участки)
	Обустройство (ремонт) газонов
	Подготовка грунта для обустройства газона (цветника)
	265
	Кв.м.
	64893,94

	Обустройство (ремонт) дороги
	Устройство асфальтобетонных покрытий парковки
	310
	Кв.м.
	495375,70

	Устройство тротуара
	172,5
	Кв.м.
	261238,74

	Замена элементов сопряжения поверхностей (бортовые камни)
	425
	Пог.м.
	383671,03

	Замена элементов сопряжения поверхностей (садовые камни)
	18
	Пог.м.
	12241,84

	Прочие виды работ
	Подготовительные работы
	488
	Кв.м.
	505128,36

	ИТОГО по объекту
	1722549,61

	ВСЕГО по мероприятию
	1 722 549,61

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf